
２０２０年５月２６日 

株式会社エポスカード 

 

 

営業時間変更のお知らせ（６月１日～） 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、感染拡大により生活に影響を受け

られた皆様、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

さて、弊社営業時間につきまして下記の通り、一部変更させていただきます。 

皆様には急なご連絡となり、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 営業時間の変更日 ２０２０年 ６月 １日（月）より 

      ※5月 31日までは、現行の時短営業(10:00～17:00)を継続させていただきます。 

 

■ 営業時間 

※弊社 ROOMiDホームページ並びに WEBシステム内の「家賃保証サービスのよくある質問 

チャットボット」も是非ご活用ください。 

 

以上 

担当 変更前 変更後 

家賃保証 

サポートデスク 

不動産管理会社さま用 

0120-73-0101 
９：３０～ 

２０：００ 
１０：００～１９：００ 入居者さま・ 

契約者さま用 

0120-75-0101 


